MunucrepcTBo 0oOpa3oBanus U Hayku Poccuiickoit @enepanuu
®OI'bOY BIIO «bypsTckuii rocynapCTBEHHbIA YHUBEPCUTET
BocTouHblll HHCTUTYT
Kadenpa Oypsarckoii turepaTypbl

Hayuno-uccnenoBarenbckas mkona npod. C.0K. banganosa

PE3YJIbTATBI
ocHOBHOIO0 3Tana |l TpaauumonHoro cryieH4ecKkoro cCMOTpa-KOHKypca
HAY4YHO-UCCJIeA0BaTeIbCKOM mKoabl pod. C.2K. banganosa
«IMTAMSTD CJTOBA, ITAMATD TEKCTA»
(01.12.2014 — 05.12.2014)

2015

rojl
JIMTEPATYPbBI
B POCCHH

PeliTHHI cTy/leHYeCKHX rpynn

N AKageMuuecKas C . BykBeHHbIT PeliTunrosoe
: rpynmna penHuii 6ana IKBUBAJIEHT paHKHUpOBaHHe
1. 16141 48,7 D v
2. 09130 53,5 D I
3. 09120 36,0 F \%
4. 09110 51,0 D 11
5. 60435 51,5 D I
6. 60425 34,0 F Vi
NuaauBuaya bHbIH PEHTHHT CTYACHTOB
Ne ®.I.O. Tpyma Peiitunrosbie bykBeHHbIH
0as1Ib1 IKBUBAJIECHT
1. JlomoeBa Anexkcanapa FOpbeBHa 09130 84 6. B+
2. AxwuroBa [lapuma UnuHrrcoBHa 09130 716. B-
3. Lpipenosa/bazaposa Orona IloiinopoBHa 09110 66 0. C
4. Tynraposa Cacar BnagumupoBHa 16141 60 0. C-
5. bagmaesa Caprona baupoBHa 09110 59 6. D
6. Bbopucos Banepuit HukomnaeBuu 16141 58 6. D
7. LpipenoBa Haranbs BanepreBHa 09110 58 6. D
8. MaxazaraaeBa Cacar Dpa3MoBHA 09110 556. D
9. XyrakoBa Casna baupoBHa 60435 556. D
10. TeikeeB Apcanan 30pUKTyEeBUY 16141 50 6. D
11. bynaeBa Aptona bumbaeBna 09110 49 6. D
12. TancapyHoBa Mpasrma J{pIMOpBLIIOBHA 09130 48 0. D



13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

Jammunmaea CassHa AMrajgaHoBHA
Kancanoa Ceernana ConboHOBHA
PununnnmaeBa Hamcrima L pipeH10H10KOBHA
banmaneipenosa lapuma CepreeBHa
banmaesa Jlonropma AnarosibeBHa
[Ilarmapos Amranan CepreeBud

[pipenoBa Orona BiagumupoBHa

banbxypos Jlydocan batonnmaeBny
Komuccaposa/Conomunona TysiHa banpoHa
Hab6aes Jlammu batopoBuu

Canxwmxkanona baspma Xapranosna
XKapranosa Cacar JKamcapaHoBHa

Yarnypos ['anxyp BsuecinaBoBuy
IOmxanoBa/l[pi0eHoBa AnThiHa CaHXakaroBHA
Hopuesa Aprona Jlop>xueBHa
bapnyeBa/MononoBa L{pIbik AneKcaHApOBHA
HpiMnunoBa Casna [3-/lameBHa

baroposa Cro3anHa BanepreBHa

HpiMunkoB Dpasau banposuu

KamcapanoBa Dpxsma HukonaesHa
pinenoBa Jlapuca AnekcanapoBHa

48 0.
47 ©.
47 ©.
46 0.
45 ©.
43 0.
42 0.
41 o.
396.
38 0.
38 0.
376.
376.
376.
36 0.
34 6.
340.

T T M T T 1T mnnoOooooooo oo



