



Научно-исследовательская школа проф. С.Ж. Балданова

**РЕЗУЛЬТАТЫ**  
**основного этапа II Традиционного студенческого смотра-конкурса**  
**научно-исследовательской школы проф. С.Ж. Балданова**  
**«ПАМЯТЬ СЛОВА, ПАМЯТЬ ТЕКСТА»**  
**(01.12.2014 – 05.12.2014)**



**Рейтинг студенческих групп**

№	Академическая группа	Средний балл	Буквенный эквивалент	Рейтинговое ранжирование
1.	16141	48,7	D	IV
2.	09130	53,5	D	I
3.	09120	36,0	F	V
4.	09110	51,0	D	III
5.	60435	51,5	D	II
6.	60425	34,0	F	VI

**Индивидуальный рейтинг студентов**

№	Ф.И.О.	Группа	Рейтинговые баллы	Буквенный эквивалент
1.	Лодоева Александра Юрьевна	09130	84 б.	B+
2.	Ажитова Дарима Чингисовна	09130	71 б.	B-
3.	Цыренова/Базарова Оюна Шойдоровна	09110	66 б.	C
4.	Гунгарова Сэсэг Владимировна	16141	60 б.	C-
5.	Бадмаева Сарюна Баировна	09110	59 б.	D
6.	Борисов Валерий Николаевич	16141	58 б.	D
7.	Цыренова Наталья Валерьевна	09110	58 б.	D
8.	Махазагдаева Сэсэг Эрдэмовна	09110	55 б.	D
9.	Хутакова Саяна Баировна	60435	55 б.	D
10.	Тыкшееев Арсалан Зориктуевич	16141	50 б.	D
11.	Будаева Арюна Бимбаевна	09110	49 б.	D
12.	Дансарунова Мэдэгма Дымбрыловна	09130	48 б.	D

13. Дашинимаева Саяна Амгалановна	60435	48 б.	D
14. Жалсанова Светлана Солбоновна	16141	47 б.	D
15. Ринчинимаева Намсыма Цырендондоковна	16141	47 б.	D
16. Бадмацыренова Дарима Сергеевна	09110	46 б.	D
17. Бадмаева Долгорма Анатольевна	09110	45 б.	D
18. Шагдаров Амгалан Сергеевич	09130	43 б.	D
19. Цыренова Оюна Владимировна	09110	42 б.	D
20. Бальжуров Лубсан Батонимаевич	16141	41 б.	D
21. Комиссарова/Соломинова Туяна Баировна	09110	39 б.	F
22. Дабаев Даши Баторович	16141	38 б.	F
23. Санжижапова Баярма Жаргаловна	09130	38 б.	F
24. Жаргалова Сэсэг Жамсаановна	09120	37 б.	F
25. Чагдуров Ганжур Вячеславович	09120	37 б.	F
26. Юнжапова/Цыбенова Алтына Санжажаповна	09130	37 б.	F
27. Дориева Арюна Доржиевна	09120	36 б.	F
28. Бардуева/Молонова Цыцык Александровна	60425	34 б.	F
29. Цымпилова Саяна Цэ-Дашиевна	09120	34 б.	F
30. Баторова Сюзанна Валерьевна	09110	—	—
31. Дымчиков Эрдэни Баирович	09110	—	—
32. Жамсаанова Эржэма Николаевна	09120	—	—
33. Цыденова Лариса Александровна	09120	—	—

